Cinquecento e fino a prima del 1643, terminus ante quem per la guida del padre Alvina. 

Ciò  non  toglie  che  la famiglia  potrebbe  aver  avuto  il  patronato  anche  oltre e  fors’anche 

quando l’ultima  edizione delle Notizie del bello, nel 1792, la dice appartenere  alla 

comunità dei bottegai. Oggi se ne sono perdute del tutto le tracce. 

Bibliografia: CAPASSO 1905, ed. 1978, p. 190 nota 237; DIVENUTO 1990, p. 154. 

Fonti 

LIBER VISITATIONIS 1542-1543, ed. 1983, pp. 370-371: «Capella Sancti Leonardi. 
Die  martis,  que  computatur  XI  mensis  iulii  1542,  Neapoli.  Prefati  dd.  commissarii, 
continuando  dictam  visitationem,  coniunctim  personaliter  accesserunt  ad  capellam  sub 
vocabulo Sancti Leonardi sopra via seu alias fuori de Sancta Patritia, in plathea 
Marmorata,  cuius  rector  est  d.  Leonardus  Campanilis,  qui  comparuit  et  produxit  literas 
provisionis  sibi  facte  per  b.  m.  Angelum  Barrectam,  episcopum  Hysclanum  et  vicarium 
Neapolitanum,  per  quem  sibi  providetur  de  dicta  capellania  tunc  vacante  per  obitum  d. 
Iacobi Capelle, ad presentationem d. Pauli Puderici, patroni dicte capelle et existentis in 

6 La chiesa manca in LAZZARINI 1995. 
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poxessione presentandi capellanum et capellanos totiens quotiens casus vacationis 
occurrerit,  prout  constat  per  dictas  lite[371]ras  subscriptas  manu  notarii  Io.  Antonii  de 
Angrisanis, sigillo dicte curie impendente munitas, sub datum Neapoli olim die X° mensis 
novembris 1538. 

Et habet annuum censum carlenorum viginti cum dimidio quem solvit d. Antonius de 
Augustino ratione cuiusdam terre site in Antignano, iuxta alia bona dicti Antonii, et bona 
Laurentii Bactaglini et viam publicam. 

Et comparuit d. Nicolaus Angelus Palamscandolo, cappellanus dicte ecclesie, qui 
comparuit et produxit literas provisionis sibi facte per R. Leonardum Campanile, rectorem 
dicte capelle Sancti Leonardi, per quem sibi providetur de dicta capellania tunc ad meram 
collationem predicti rectoris spectante  et pertinente, prout constat per dictas literas, 
subscriptione et sigillo predicti rectoris impendente munitas, sub datum Neapoli die XIII° 
mensis novembris 1538. 

Et  dixit  quot  tenetur  celebrare  in  dicta  capella  missam  unam  qualibet  ebdomada,  ad 
quam celebrandum fuit sibi iniunctum sub excommunicationis pena continuo, prout 
tenetur. 

Et  dixit  habere  annuum  redditum  carlenorum  viginti,  quem  solvit  d.  Io.  Baptista  de 
Falco ratione cuiusdam domus site in eadem plathea, iuxta bona predicti Io. Baptiste, et 
viam publicam et iuxta bona Laurentii Bactaglini.